
Турнир во детски тенис ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ЦРВЕН ТЕНИС ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА

ТК Куманово, Куманово Црвен, Портокалов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

MD, Q, WC, QA,WC,A

1 СТОЈАНОВСКИ Алексеј ТК Тумба 10.06.2011

2 ЗЛАТЕВСКА Петра ТК Тумба 10.08.2010

3 БОЖИНОВСКА Теодора ТК Тумба 24.07.2012

4 ТРПЧОВИЌ Ерин ТК Тумба $

5 УШИНОВА Мила Неготино $
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